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10000  SERVICIOS PERSONALES 8,239,197.00 1,005,172.74 7,532,753.688,537,926.42

1,846,400.00 148,171.75 1,891,828.25Dietas 2,040,000.00

5,181,966.00 438,500.50 4,934,024.50Sueldos Básicos 5,372,525.00

431,830.50 0.00 440,830.50Decimotercer Mes 440,830.50

449,000.50 418,500.49 39,500.01Decimocuarto Mes 458,000.50

50,000.00 0.00 50,000.00Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

50,000.00

280,000.00 0.00 176,570.42Beneficios 176,570.42

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,675,400.25 113,719.98 6,821,359.886,935,079.86

212,486.00 1,313.20 152,972.80Viáticos Nacionales 154,286.00

80,000.00 0.00 0.00Viáticos al Exterior 0.00

210,000.00 8,878.21 245,421.79Suministro de Energía 
Eléctrica

254,300.00

20,000.00 402.00 9,598.00Agua 10,000.00

12,000.00 585.00 11,415.00Telefonía Fija 12,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Telefonía Celular 30,000.00

80,000.00 7,314.00 72,686.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

80,000.00

175,000.00 13,088.00 91,912.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

105,000.00

190,000.00 11,325.02 119,274.98Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

130,600.00

20,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

10,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

20,000.00
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20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

20,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Servicios Jurídicos 35,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

15,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Primas y Gastos de Seguro 80,000.00

50,000.00 2,955.53 47,044.47Comisiones y Gastos 
Bancarios

50,000.00

20,000.00 0.00 26,900.00Publicidad y Propaganda 26,900.00

70,000.00 5,175.68 64,824.32Servicio de Internet 70,000.00

115,000.00 0.00 111,041.00Ceremonial y Protocolo 111,041.00

3,220,914.25 62,683.34 5,658,269.52Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

5,720,952.86

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 955,000.00 11,162.39 809,937.61821,100.00

350,000.00 1,650.00 306,050.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

307,700.00

220,000.00 3,622.39 176,377.61Productos de Papel y Cartón 180,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Gasolina 25,000.00

130,000.00 5,890.00 63,110.00Diésel 69,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Elementos de Ferretería 20,000.00

40,000.00 0.00 49,400.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

49,400.00

170,000.00 0.00 170,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

170,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 8,787,252.40 39,694.40 14,740,415.1614,780,109.56

33,085.00 0.00 33,085.00Muebles Varios de Oficina 33,085.00

10,000.00 0.00 31,000.00Equipos Varios de Oficina 31,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Equipos para Computación 20,000.00
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350,000.00 0.00 2,870,506.38Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,870,506.38

8,374,167.40 39,694.40 11,785,823.78Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

11,825,518.18

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

11,821,035.35 2,276,371.90 37,965,186.3440,241,558.24

55,000.00 0.00 30,900.00Ayuda Social a Personas 30,900.00

13,094.75 0.00 13,094.75Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

13,094.75

5,210,168.45 234,971.91 10,975,529.70Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

11,210,501.61

3,617,870.55 29,725.00 3,291,945.16Ayuda Social A Personas De 
Capital

3,321,670.16

2,924,901.60 2,011,674.99 23,653,716.73Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

25,665,391.72

34,477,885.00 3,446,121.41 67,869,652.67Total: 71,315,774.08
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